MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                                UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
                                                           INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
                                                                      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA (PPGE)

Edital PPGE 01/2024 – Homologação das inscrições do Mestrado Economia

O coordenador do Mestrado em Economia da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana  (UNILA),  nomeado pela Portaria UNILA nº  203/2023,  publicada no Diário
Oficial da União em 02 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, torna público, pelo
presente  Edital,  a  divulgação  do  resultado  da  homologação  das  inscrições  do  edital
16/2023 PPGE para o curso de Mestrado em Economia, seleção 2024.

Nº de Inscrição Resultado
11055 Deferido
11057 Deferido
11054 Deferido
11038 Deferido
11060 Deferido
11061 Deferido
11056 Deferido
11049 Deferido
11042 Deferido
11058 Deferido
11053 Deferido
11059 Deferido

       Foz do Iguaçu, 22 de janeiro de 2024.

                    Prof. Dr. Guilherme Haluska Rodrigues de Sá

      Coordenador do Mestrado em Economia Aplicada
         Portaria UNILA nº 203/2023, publicada no Diário Oficial da União em 02 de junho de 2023.

Programa de Pós-Graduação em Economia – PPGE
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) – Av. Tancredo Neves, 6731 – CEP 85867-900 – Foz do Iguaçu, PR

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: ppge@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 1/2024 - PPGE (10.01.06.02.04.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/01/2024 14:46 )
GUILHERME HALUSKA RODRIGUES DE SA

COORDENADOR DE CURSO

PPGE (10.01.06.02.04.07)

Matrícula: ###068#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 22/01/2024 209e68eb78

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf